
                                                                            

 

 

MMN, a. s. se sídlem | Metyšova 465 | 514 01 | Jilemnice 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B3506 

IČ: 05421888 | DIČ: CZ05421888 | KB, a. s. JILEMNICE: 115-3453310267/0100 
 

Přihláška 

Akreditovaný kvalifikační kurz – Sanitář 

termín konání:                                  podzim                jaro                    rok: 202_ 

jméno, příjmení: 

datum narození: místo narození: 

číslo OP: státní občanství 

bydliště 

e-mail tel. 

Pracoviště (v případě zaměstnance MMN, a.s.) 

kvalifikace (dosažené vzdělání) 

 
Účastnický poplatek 9.000,- Kč uhraďte převodem na běžný účet 115-3453310267/0100, VS: prvních 6 číslic 
rodného čísla. V poznámce k platbě uveďte: AKK sanitář. Účastnický poplatek uhraďte nejpozději před 
zahájením kurzu, tedy do 30.9.2021.  
 
Hradí-li kurzové zaměstnavatel a potřebujete fakturu, obraťte se na finanční účtárnu (e-mail: 
fakturace@nemjil.cz, tel. 481 551 127). 
 
Podmínky přijetí: 

- ukončené základní vzdělání 
- dovršení věku 18 let 
- očkování – hepatitida B 

 
Beru na vědomí, že moje výše uvedené osobní údaje jsou ve smyslu čl. 6, odst. 1 b) Obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů (GDPR) nezbytné pro uzavření smlouvy o zabezpečení výuky AKK Sanitář s MMN,a.s. 
IČ:05421888, která je bude zpracovávat po dobu průběhu kurzu a následně je uloží po dobu běhu skartační 
lhůty, která aktuálně činí 10 let. 
 
Datum:     Podpis žadatele:  
 
Datum:    Podpis nadřízeného pracovníka (v případě zaměstnance 
     MMN,a.s.): 
 
Praktickou část výuky v rozsahu 80 hodin si zajišťuje každý účastník sám. Teoretickou výuku zajišťuje 
Gymnázium, SOŠ a SZŠ Jilemnice, Tkalcovská 460, 514 01 Jilemnice v budově škole. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------           
         Kontaktní osoba: Mgr. Barbora Hlaváčová,  
         e-mail:barbora.hlavacova@gymjil.cz, tel.: 724736151  


